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Istog: daté, 01.06.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Istogut, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés 25.05.2021 té parashtruar nga
Operatori Ekonomik:, ADI TE CONSTRUCTION SH.P.K., Lidhja e Pejés, 31010, IsTOG lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: LoT1- RENOVIMI | OBIEKTIT SHKOLLOR DHE INFRASTRUKTURES NE SHFMU MARTIN CAMAJ-PARALELIA E
NDARE NE LLUKAC TE THATE., me Nr. té Prok: 633-21-1310-5-2-1 Nr. Brendshém 633-021-010-521:

VENDIM

1. APROVOHET PJESERISHT E BAZUAR, kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik Api TE
CONSTRUCTION SH.P.K., Lidhja e Pejés, 31010, ISTOG t& dt. 25.05.2021 lidhur me aktivitetin e
prOkU rimit LoTi- RENOVIMIY OBJEKTIT SHKOLLOR DHE INFRASTRUKTURES NE SHFMU MARTIN CAMAJ-PARALELJA E NDARE NE
LLUKAC TE THATE. 633-21-1310-5-2-1 Nr. Brendshém 633-021-010-521, kundér Njoftimit mbi
vendimin e AK —sé, té datés 20.05.2021 te publikuar ne web-fage te KRPP-sé .

2. ATORITETI KONTRAKTUES E KTHEN NE RIVLERSIM AKTIVITETIN E PROKURIMIT.
3. Autoriteti Kontraktues, vendos gé aktivitetin e Prokurimit ta kthen né Ri-viersimj;
4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.
Arsyetim
Operatori Ekonomik ADI TE CONSTRUCTION SH.P.K., Lidhja e Pejés, 31010, ISTOG me daté 25.05.2021, ka
parashtruar kérkesén pér ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: Lor1-rRenoviMIL

OBJEKTIT SHKOLLOR DHE INFRASTRUKTURES NE SHFMU MARTIN CAMAJ-PARALELIA E NDARE NE LLUKAC TE THATE, M€ Nr. té
Prok: 633-21-1310-5-2-1; me Nr. te brendshem te prokurimit: 633-021-010-521.



-Komisioni vlersues nuk e ka ekzaminuar krahasuar dhe vlersuar Ofertat e konkurentve pér
Aktivitetin né fjalé dhe nuk i ka respektuar dispozitat e LPP pér informata shtesé duke respektuar
nenin 72 te Ligjit pér Ofertén e rekomanduar pér kontraté.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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